Архангельская область

Муниципальное образование «Савинское»

Муниципальный Совет муниципального образования «Савинское»

РЕШЕНИЕ

от 10 декабря 2020 года                                                                                  № 268
О внесении изменений в Регламент муниципального Совета
муниципального образования «Савинское»
(в ред. приложения к решению № 26 от 18.11.2016 г., № 110 от 26.04.2018г.)
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Савинское», Муниципальный Совет муниципального образования «Савинское» четвёртого созыва
решил:
1. Внести изменения в Регламент муниципального Совета муниципального образования «Савинское» (в ред. приложения к решению № 26  от 18.11.2016 г., № 110 от 26.04.2018г.):
- изложить п.1 ст.26 раздела III «Организационные формы работы муниципального Совета» в следующей редакции:
1. « Статья 26. Передача депутатом права голоса другому депутату

2. В исключительных случаях при голосовании допускается передача депутатом права голоса другому депутату в связи с отсутствием на заседании сессии муниципального Совета по уважительной причине (временная нетрудоспособность, служебная командировка, отпуск, введение на территории Архангельской области, муниципального образования «Плесецкий муниципальный район» режима повышенной готовности, чрезвычайной ситуации по причине ухудшения санитарно-эпидемиологической обстановки).
2. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании «Курьер Прионежья».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель муниципального Совета

МО «Савинское»                                                                                        Бондарь В.В.
Глава МО «Савинское»                                                                             Леонтьева Е.В.